Ainesosat Fi

Sinkkipikolinaatti (alkupera: muu kuin eu), tayteaineet (mikrokiteinen selluloosa,
hydroksipropyyliselluloosa, silloitettu natriumkarboksimetyyliselluloosa),
pyridoksiinihydrokloridi (B6-vitamiini, alkupera: muu kuin eu), paakkuuntumisenestoaineet
(kasviperaiset rasvahappojen magnesiumsuolat, piidioksidi).

Allergeenit FI

Saattaa sisaltaa Fl

Saéilytys- ja kdyttéohjeet Fl

Huoneenldammdssa, valolta suojattuna kuivassa paikassa. 1 tabletti paivdssa. Annostusta ei
saa ylittaa. Ei lasten ulottuville. Ravintolisa ei korvaa monipuolista ja tasapainoista
ruokavaliota eika terveita elamantapoja.

Ingredienser SE

Zinkpikolinat (ursprungs: icke eu), fyllnadsmedel (mikrokristallinsk cellulosa,
hydroxipropylcellulosa, tvarbunden natriumkarboksimetylcellulosa), pyridoxinhydroklorid
(B6-vitamin, ursprungs: icke eu), klumpférebyggandemedlen (vegetabiliskt magnesiumsalter
av fettsyror, kiseldioxid).

Allergener SE

Kan innehalla SE

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE

Pa torr plats och i rumstemperatur. Skyddad mot ljus. 1 tablett per dag. Doseringen far inte
Overskridas. Forvaras oatkomligt for barn. Kosttillskott ersatter inte en mangsidig och
balanserad kost eller en halsosam livsstil.






